

भरतपुर महानगरपालिकाको दरवन्दी मिलान बर्माजिम कायम हुन आएको विद्यालयगत दरवन्दी विवरण २०७७

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	वडा नं.	सञ्चालित कक्षा	प्राथमिक तह (१-५)							निमावि तह (६-८)							मा वि (९-१०)							(११-१२)			कक्षा१-१२					
				परीक्षामा सम्मिलित	दरवन्दी				परीक्षामा सम्मिलित	दरवन्दी				परीक्षामा सम्मिलित	दरवन्दी				दरवन्दी			जम्मा दरवन्दी											
					दरवन्दी	राहत	विद्यालयको मौजुदा	कायम हुने दरवन्दी		थपिने दरवन्दी	कटौती हुने दरवन्दी	दरवन्दी	राहत		विद्यालयको मौजुदा	कायम हुने दरवन्दी	थपिने दरवन्दी	कटौती हुने दरवन्दी	सञ्चालित प्रावि दरवन्दी	दरवन्दी	राहत	विद्यालयको मौजुदा	कायम हुने दरवन्दी	थपिने दरवन्दी	१-१० मा कुल आवश्यक दरवन्दी	मौजुदा	कायम हुने दरवन्दी	थपिने दरवन्दी	१-१२ मा कुल	जम्मा कटौती	जम्मा थपिने	थप काज	
१	कविलास मा वि	२९	१-१२	१४७	८	१	९	५	०	४	१९६	४	१	५	४	१	०	०	१६०	२	२	४	७	०	३	१६	२	३	१	१९	५	४	१
२	साझापुर मा वि	२८	१-१२	११५	७	०	७	४	०	३	१३९	३	१	४	४	०	०	०	१२५	०	४	४	७	०	३	१५	२	३	१	१८	३	४	०
३	सरस्वती मा वि जि	२८	१-१२	१८२	८	१	९	६	०	३	१८०	४	१	५	४	१	०	०	१७५	४	१	५	९	०	४	१९	२	३	१	२२	४	५	१
४	जानकी मा वि	२७	१-१२	९६	६	१	७	५	०	२	१६१	७	०	७	५	२	०	०	१४७	६	०	६	७	०	१	१७	३	४	१	२१	४	२	१
५	आदर्श मा वि	२६	१-१२	६५	५	०	५	३	०	२	११२	६	०	६	४	२	०	०	१४२	८	०	८	७	१	०	१४	२	३	१	१७	५	१	२
६	प्रभात मा वि	२५	१-१२	१०३	५	१	६	४	०	२	२२१	७	०	७	६	१	०	०	२३२	६	०	६	९	०	३	१९	२	३	१	२२	३	४	१
७	जनज्योति पधम मा	२५	१-१२	८३	६	०	६	४	०	२	१०४	४	०	४	४	०	०	०	८०	२	३	५	५	०	०	१३	२	३	१	१६	२	१	०
८	लक्ष्मी मा वि जगत	२३	१-१२	१०६	६	०	६	४	०	२	११६	५	०	५	४	१	०	०	१७६	३	२	५	९	०	४	१७	३	४	१	२१	३	५	०
९	अमर मा वि	२२	१-१२	७३	६	०	६	३	०	३	८७	६	०	६	४	२	०	०	१३९	८	०	८	७	१	०	१४	२	३	१	१७	६	१	२
१०	अन्नपूर्ण मा वि	२१	१-१२	११२	४	०	४	४	०	०	१९६	७	०	७	५	२	०	०	२००	८	०	८	९	०	१	१८	२	३	१	२१	२	२	१
११	भानु मा वि पहारिल	२१	१-१२	२४१	६	०	६	६	०	०	७९	४	०	४	४	०	०	०	६७	०	२	२	५	०	३	१५	०	२	२	१७	०	५	०
१२	भीमनगर मा वि	२०	१-१२	१०७	५	१	६	५	०	१	१४३	४	०	४	४	०	०	०	१११	५	०	५	५	०	०	१४	२	३	१	१७	१	१	०
१३	शारदा मा वि शारदा	१९	१-१२	१७४	९	०	९	५	०	४	१९३	६	०	६	४	२	०	०	१६४	७	०	७	९	०	२	१८	२	३	१	२१	६	३	१
१४	गुरुजानगर मा वि	१८	१-१२	१०७	६	०	६	४	०	२	१६१	५	०	५	४	१	०	०	१७७	५	०	५	९	०	४	१७	२	३	१	२०	३	५	०
१५	दुर्गा शेषकान्त मा वि	१६	१-१२	१७९	१३	०	१३	६	०	७	२५८	५	०	५	७	०	२	२	१९९	५	०	५	९	०	४	२२	३	४	१	२६	७	७	०
१६	विश्वप्रकाश मा वि	१५	१-१२	१०४	५	१	६	४	०	२	११८	६	०	६	४	२	०	०	१७३	७	०	७	९	०	२	१७	२	३	१	२०	४	३	०
१७	नारायणी विद्यामन्	१४	१-१२	१०२	७	१	८	५	०	३	१४०	८	०	८	५	३	०	०	२१९	७	०	७	९	०	२	१९	२	३	१	२२	६	३	०
१८	हिमालय द न्यौपाने	१३	१-१२	२०९	६	०	६	६	०	०	२६५	४	०	४	७	०	३	०	२०१	५	०	५	९	०	४	२२	२	३	१	२५	०	८	०
१९	भरतपुर मा वि	१०	१-१२	१७०	५	०	५	५	०	०	१४४	५	०	५	४	१	०	०	१३०	५	०	५	७	०	२	१६	२	३	१	१९	१	३	०
२०	नारायणी नमूना मा	१०	१-१२	२८४	९	५	१४	११	०	३	४८७	१२	०	१२	१०	२	०	०	७११	१०	०	१०	२९	०	१९	५०	३	४	१	५४	५	२०	०
२१	चितवन मा वि	१०	१-१२	१५२	८	३	११	९	०	२	२३२	७	०	७	६	१	०	०	२१९	७	०	७	९	०	२	२४	२	३	१	२७	३	३	१
२२	शरदपुर मा वि	८	१-१२	१७६	९	०	९	५	०	४	१७४	५	०	५	४	१	०	०	१३४	६	०	६	८	०	२	१७	२	३	१	२०	५	३	१
२३	प्रेमबस्ती मा वि	७	१-१२	३१६	८	०	८	७	०	१	३८८	७	०	७	८	०	१	०	३४४	९	१	१०	१३	०	३	२८	२	३	१	३१	१	५	०
२४	अरुणोदय मा वि	६	१-१२	१६४	८	०	८	५	०	३	११४	४	०	४	४	०	०	०	११८	७	०	७	५	२	०	१४	२	३	१	१७	५	१	२

१ प्राथमिक तहमा एक अपाङ्गसहित ६ कायम

१ प्राथमिक तहमा एक अपाङ्गसहित ५ कायम

१ प्राथमिक तहमा एक अपाङ्गसहित ६ कायम

१ प्राथमिक तहमा एक अपाङ्गसहित ६ कायम

१ प्राथमिक तहमा एक अपाङ्गसहित ६ कायम

१ प्राथमिक तहमा एक अपाङ्गसहित ६ कायम

१ प्राथमिक तहमा एक अपाङ्गसहित ६ कायम

१ प्राथमिक तहमा एक अपाङ्गसहित ६ कायम

भरतपुर महानगरपालिकाको दरवन्दी मिलान बर्माजिम कायम हुन आएको विद्यालयगत दरवन्दी विवरण २०७७

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	वडा नं.	सञ्चालित कक्षा	प्राथमिक तह (१-५)							निमावि तह (६-८)							मा वि (९-१०)							(११-१२)			कक्षा १-१२					
				परीक्षामा सम्मिलित	दरवन्दी				परीक्षामा सम्मिलित	दरवन्दी				परीक्षामा सम्मिलित	दरवन्दी				दरवन्दी			जम्मा दरवन्दी											
					दरवन्दी	राहत	विद्यालयको मौजुदा	कायम हुने दरवन्दी		थपिने दरवन्दी	कटौती हुने दरवन्दी	दरवन्दी	राहत		विद्यालयको मौजुदा	कायम हुने दरवन्दी	थपिने दरवन्दी	कटौती हुने दरवन्दी	सञ्चालित प्रावि दरवन्दी	दरवन्दी	राहत	विद्यालयको मौजुदा	कायम हुने दरवन्दी	कटौती हुने दरवन्दी	१-१० मा कुल आवश्यक दरवन्दी	मौजुदा	कायम हुने दरवन्दी	थपिने दरवन्दी	१-१२ मा कुल	जम्मा कटौती	जम्मा थपिने	थप पुल काज	
२५	लक्ष्मी मा वि लड्कु	४	१-१२	२९६	११	०	११	६	०	५	२४६	७	०	७	७	०	०	२१५	६	१	७	९	०	२	२२	२	३	१	२५	५	३	०	
२६	बालकुमारी मा वि	२	१-१२	१३३	२	२	४	५	१	०	१६०	८	०	८	४	४	०	०	१३४	७	०	७	८	०	१	१७	३	४	१	२१	४	३	०
२७	आदिकवि भानुभक्त	१	१-१२	३५७	१२	२	१४	७	०	७	३१२	६	१	७	७	०	०	२१६	५	१	६	९	०	३	२३	२	३	१	२६	७	४	१	
२८	बालकुमारी कन्या म	२	१-१२	५२०	२५	१	२६	१२	०	१४	३१६	६	०	६	७	०	१	०	२०४	६	०	६	९	०	३	२८	२	३	१	३१	१४	५	१
२९	सीताराम संस्कृत मा	१	१-१२	८५	१	४	५	४	०	१	११५	४	०	४	४	०	०	०	६५	५	०	५	५	०	०	१३	०	२	२	१५	१	२	०
३०	युवा मा वि	२६	१-१०	११०	७	०	७	४	०	३	१८०	१	३	४	५	०	१	०	१५७	०	४	४	९	०	५	१८	५९	१०	३१	१८	३	६	०
३१	मा वि सोसी	२५	१-१०	१७२	६	०	६	५	०	१	६८	०	१	१	४	०	३	०	४८	०	०	०	५	०	५	१४			१४	१	८	०	
३२	सिद्धार्थ मा वि	२४	१-१०	१०४	७	०	७	४	०	३	१०८	०	४	४	४	०	०	०	९०	१	०	१	५	०	४	१३			१३	३	४	०	
३३	सरस्वती मा वि	२३	१-१०	११२	७	०	७	४	०	३	१०३	४	०	४	४	०	०	०	१०९	०	२	२	५	०	३	१३			१३	३	३	०	
३४	किरण मा वि	१९	१-१०	११०	७	०	७	४	०	३	८६	४	०	४	४	०	०	०	५२	०	१	१	५	०	४	१३			१३	३	४	०	
३५	मा वि शशीनगर	१८	१-१०	६३	६	०	६	३	०	३	५७	०	४	४	४	०	०	०	४३	०	०	०	४	०	४	११			११	३	४	०	
३६	ढड्ढाघारी मा वि	१६	१-१०	११२	७	०	७	४	०	३	११९	३	१	४	४	०	०	०	१६०	०	२	२	९	०	७	१७			१७	३	७	०	
३७	श्रीपुर मा वि	१५	१-१०	९६	५	१	६	४	०	२	४९	४	०	४	४	०	०	०	४९	४	१	५	५	०	०	१३			१३	२	०	०	
३८	रामपुर मा वि	१५	१-१०	७६	५	०	५	३	०	२	६३	४	०	४	४	०	०	०	३६	५	०	५	४	१	०	११			११	३	०	१	
३९	गंगानगर मा वि	१३	१-१०	१०१	६	०	६	४	०	२	९१	४	०	४	४	०	०	०	७०	०	२	२	५	०	३	१३			१३	२	३	०	
४०	मोहन मा वि	१२	१-१०	१७३		१	९	५	०	४	१२१	०	४	४	४	०	०	०	८४	०	०	०	५	०	५	१४			१४	४	५	०	
४१	सिद्धिविनायक मा	११	१-१०	११८	७	१	८	४	०	४	१२६	१	३	४	४	०	०	०	७५	०	२	२	५	०	३	१३			१३	४	३	०	
४२	नयाँ किरण मा वि	११	१-१०	१६६	९	०	९	५	०	४	१९७	४	०	४	५	०	१	०	८९	१	४	५	५	०	०	१५			१५	४	१	०	
४३	मा वि गौरीगञ्ज	८	१-१०	९३	७	०	७	४	०	३	८५	५	०	५	४	१	०	०	६७	०	०	०	५	०	५	१३			१३	४	५	०	
४४	मा वि कृष्णपुर	७	१-१०	१४२	७	०	७	५	०	२	८९	०	४	४	४	०	०	०	६०	०	१	१	५	०	४	१४			१४	२	४	०	
४५	शहिदस्मृति मा वि	६	१-१०	१२४	७	०	७	५	०	२	१३२	४	०	४	४	०	०	०	११२	०	४	४	५	०	१	१४			१४	२	१	१	
४६	इन्द्रपुरी मा वि	६	१-१०	६१	६	२	८	४	०	४	८१	२	३	५	४	१	०	०	५४	०	०	०	५	०	५	१३			१३	५	५	०	
४७	मा वि तोरीखेत	५	१-१०	९०	६	१	७	४	०	३	७५	०	१	१	४	०	३	०	३५	०	०	०	४	०	४	१२			१२	३	७	०	
४८	कैलाशनगर मा वि	५	१-१०	१००	७	०	७	४	०	३	५९	३	२	५	४	१	०	०	४५	१	०	१	४	०	३	१२			१२	४	३	०	

माशि:अपडता शिक्षक गणना नगरिपके

ख वर्गको शारीरिक अपाङ्ग शिक्षक १२ सहित

भरतपुर महानगरपालिकाको दरवन्दी मिलान बर्माजिम कायम हुन आएको विद्यालयगत दरवन्दी विवरण २०७७

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	वडा नं.	सञ्चालित कक्षा	प्राथमिक तह (१-५)							निमावि तह (६-८)							मा वि (९-१०)							(११-१२)			कक्षा१-१२				
				परीक्षामा सम्मिलित	दरवन्दी						परीक्षामा सम्मिलित	दरवन्दी						परीक्षामा सम्मिलित	दरवन्दी						जम्मा दरवन्दी							
					दरवन्दी	राहत	विद्यालयको मौजुदा	कायम हुने दरवन्दी	थपिने दरवन्दी	कटौती हुने दरवन्दी		दरवन्दी	राहत	विद्यालयको मौजुदा	कायम हुने दरवन्दी	थपिने दरवन्दी	कटौती हुने दरवन्दी		सञ्चालित	दरवन्दी	राहत	विद्यालयको मौजुदा	कायम हुने दरवन्दी	थपिने दरवन्दी	कटौती हुने दरवन्दी	१-१० मा कुल आवश्यक दरवन्दी	मौजुदा	कायम हुने दरवन्दी	थपिने दरवन्दी	१-१२ मा कुल	जम्मा	जम्मा
४९	मा वि बाह्रघरे	४	१-१०	१७२	७	०	७	५	०	२	११४	१	३	४	४	०	०	०	५८	०	०	०	५	०	५	१४			१४	२	५	०
५०	रामनगर मा वि	१	१-१०	८६	५	०	५	४	०	१	८६	४	०	४	४	०	०	०	४७	०	४	४	४	०	०	१२			१२	१	०	१
५१	चमेलीदेवी मा वि	३	१-९	२२०	९	२	११	५	०	६	५९			०	४	०	४	०		०	०	०	०	०	९			९	६	४	१	
५२	आ वि चौकी	२९	१-८	३५	४	०	४	३	०	१	५८			०	४	०	४	१	जम्मा	१७३	४४	२१७	३५९	५	१४७			७	१	४	०	
५३	सिसाबास आ वि	२८	१-८	१३७	८	०	८	५	०	३	७९			०	४	०	४	३							जम्मा			९	३	४	०	
५४	काजीमान आ वि	२७	१-८	५५	८	०	८	३	०	५	५४	०	१	१	४	०	३	३							७			७	५	३	०	
५५	आ वि खदौली	२६	१-८	६०	६	१	७	३	०	४	५१			०	४	०	४	४							७			७	४	४	०	
५६	कोइलाहा आ वि	२६	१-८	४९	५	०	५	३	०	२	४२	४	०	४	३	१	०	०							६			६	३	०	१	
५७	रातापुर आ वि	२६	१-८	८६	५	०	५	४	०	१	६३	०	४	४	४	०	०	०							८			८	१	०	०	
५८	कदम आ वि	२३	१-८	११४	६	०	६	४	०	२	६१	०	१	१	४	०	३	२							८			८	२	३	०	
५९	धनौजी आ वि	२२	१-८	७६	८	०	८	३	०	५	५७			०	४	०	४	४							७			७	५	४	०	
६०	कालिका आ वि मा	२१	१-८	४४	५	०	५	३	०	२	४१			०	३	०	३	२							६			६	२	३	१	
६१	भुवनबस्ती आ वि	१८	१-८	६५	८	०	८	३	०	५	४८			०	३	०	३	३							६			६	५	३	१	
६२	ब्रम्हपुर आ वि	१६	१-८	११२	९	०	९	४	०	५	९१			०	४	०	४	४							८			८	५	४	०	
६३	मोहनपुर आ वि	१६	१-८	१५३	९	१	१०	५	०	५	१०५			०	४	०	४	४							९			९	५	४	०	
६४	शरणपुर आ वि	१६	१-७	६८	७	०	७	३	०	४	३९			०	३	०	३	३							६			६	४	३	०	
६५	गौतम आ वि	१५	१-८	८१	५	२	७	४	०	३	३४			०	३	०	३	३							७			७	३	३	१	
६६	मंगलपुर आ वि	१५	१-८	९३	८	०	८	४	०	४	६२	०	४	४	४	०	०	०							८			८	४	०	१	
६७	सूर्यनगर आ वि	१५	१-८	७८	५	१	६	३	०	३	४१			०	३	०	३	३							६			६	३	३	१	
६८	सुन्दरबस्ती आ वि	१४	१-८	१०३	८	०	८	४	०	४	५४			०	४	०	४	४							८			८	४	४	०	
६९	शक्ति आ वि राधापु	१४	१-८	५४	९	०	९	४	०	५	४९			०	३	०	३	३							७			७	५	३	१	
७०	हनुमाननगर आ वि	१४	१-८	१०५	७	२	९	४	०	५	७४			०	४	०	४	४							८			८	५	४	०	
७१	ब्रम्हपुरी आ वि	१३	१-५	४८	५	०	५	३	०	२	०			०	०	०	०	०							३			३	२	०	०	
७२	हिमालय आ वि	११	१-८	१०७	७	०	७	४	०	३	५४			०	४	०	४	३							८			८	३	४	०	

ख वर्गको दृष्टिविहीन अपाङ्गता शिक्षक सहित

प्राशिः अपाङ्गता दरवन्दी गणना नगरिएको













भरतपुर महानगरपालिकाको दरवन्दी मिलान बर्माजिम कायम हुन आएको विद्यालयगत दरवन्दी विवरण २०७७

		प्राथमिक तह(१-५)					निमावि तह (६-८)					मा वि (९-१०)					(११-१२)			कक्षा१-१२					
क्र.सं.	विद्यालयको नाम	वडा नं	सञ्चालित कक्षा	परीक्षामा सम्मिलित	दरवन्दी					परीक्षामा सम्मिलित	दरवन्दी					परीक्षामा सम्मिलित	दरवन्दी					जम्मा दरवन्दी			
					दरवन्दी	राहत	विद्यालयको मौजुदा	कायम हुने दरवन्दी	थपिने दरवन्दी		कटौती हुने दरवन्दी	दरवन्दी	राहत	विद्यालयको मौजुदा	कायम हुने दरवन्दी		थपिने दरवन्दी	कटौती हुने दरवन्दी	सद्दा प्रावि दरवन्दी	दरवन्दी	राहत	विद्यालयको मौजुदा	कायम हुने दरवन्दी	थपिने दरवन्दी	१-१० मा कुल आवश्यक दरवन्दी

भरतपुर महानगरपालिकाको दरबन्दी मिलान बर्माजिम कायम हुन आएको विद्यालयगत दरबन्दी विवरण २०७७

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	वडा नं.	सञ्चालित कक्षा	प्राथमिक तह(१-५)					परीक्षामा सम्मिलित	निमावि तह (६-८)							परीक्षामा सम्मिलित	मा वि (९-१०)						(११-१२)			कक्षा१-१२			
				दरबन्दी						दरबन्दी								दरबन्दी						दरबन्दी			जम्मा दरबन्दी			
				दरबन्दी	राहत	विद्यालयको मौजुदा	कायम हुने दरबन्दी	थपिने दरबन्दी		कटौती हुने दरबन्दी	दरबन्दी	राहत	विद्यालयको मौजुदा	कायम हुने दरबन्दी	कटौती हुने दरबन्दी	थपिने दरबन्दी		सञ्चालित प्रावि दरबन्दी	दरबन्दी	राहत	विद्यालयको मौजुदा	कायम हुने दरबन्दी	कटौती हुने दरबन्दी	थपिने दरबन्दी	१-१० मा आवश्यक दरबन्दी	मौजुदा	कायम हुने दरबन्दी	थपिने दरबन्दी	१-१२ मा कुल	जम्मा

भरतपुर महानगरपालिकाको दरवन्दी मिलान बर्माजिम कायम हुन आएको विद्यालयगत दरवन्दी विवरण २०७७

		प्राथमिक तह(१-५)				निमावि तह (६-८)								मा वि (९-१०)				(११-१२)			कक्षा१-१२						
क्र.सं.	विद्यालयको नाम	वडा नं	सञ्चालित कक्षा	परीक्षामा सम्मिलित	दरवन्दी				परीक्षामा सम्मिलित	दरवन्दी								दरवन्दी			जम्मा दरवन्दी						
					दरवन्दी	राहत	विद्यालयको मौजुदा	कायम हुने दरवन्दी		थपिने दरवन्दी	कटौती हुने दरवन्दी	दरवन्दी	राहत	विद्यालयको मौजुदा	कायम हुने दरवन्दी	कटौती हुने दरवन्दी	थपिने दरवन्दी	सद्दा प्रावि दरवन्दी	परीक्षामा सम्मिलित	दरवन्दी	राहत	विद्यालयको मौजुदा	कायम हुने दरवन्दी	कटौती हुने दरवन्दी	थपिने दरवन्दी	१-१० मा कुल आवश्यक दरवन्दी	मौजुदा

भरतपुर महानगरपालिकाको दरवन्दी मिलान बर्माजिम कायम हुन आएको विद्यालयगत दरवन्दी विवरण २०७७

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	वडा नं.	सञ्चालित कक्षा	प्राथमिक तह(१-५)					परीक्षामा सम्मिलित	निमावि तह (६-८)							परीक्षामा सम्मिलित	मा वि (९-१०)					(११-१२)			कक्षा१-१२			
				दरवन्दी						दरवन्दी								दरवन्दी					दरवन्दी			जम्मा दरवन्दी			
				दरवन्दी	राहत	विद्यालयको मौजुदा	कायम हुने दरवन्दी	थपिने दरवन्दी		कटौती हुने दरवन्दी	दरवन्दी	राहत	विद्यालयको मौजुदा	कायम हुने दरवन्दी	कटौती हुने दरवन्दी	थपिने दरवन्दी		सद्दा प्रावि दरवन्दी	परीक्षामा सम्मिलित	दरवन्दी	राहत	विद्यालयको मौजुदा	कायम हुने दरवन्दी	कटौती हुने दरवन्दी	थपिने दरवन्दी	१-१० मा कुल आवश्यक दरवन्दी	मौजुदा	कायम हुने दरवन्दी	थपिने दरवन्दी

भरतपुर महानगरपालिकाको दरबन्दी मिलान बर्माजिम कायम हुन आएको विद्यालयगत दरबन्दी विवरण २०७७

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	वडा नं.	सञ्चालित कक्षा	प्राथमिक तह(१-५)					परीक्षामा सम्मिलित	निमावि तह (६-८)							परीक्षामा सम्मिलित	मा वि (९-१०)					(११-१२)			कक्षा१-१२			
				दरबन्दी						दरबन्दी								दरबन्दी					दरबन्दी			जम्मा दरबन्दी			
				दरबन्दी	राहत	विद्यालयको मौजुदा	कायम हुने दरबन्दी	थपिने दरबन्दी		कटौती हुने दरबन्दी	दरबन्दी	राहत	विद्यालयको मौजुदा	कायम हुने दरबन्दी	कटौती हुने दरबन्दी	थपिने दरबन्दी		सञ्चालित प्रावि दरबन्दी	दरबन्दी	राहत	विद्यालयको मौजुदा	कायम हुने दरबन्दी	कटौती हुने दरबन्दी	थपिने दरबन्दी	१-१० मा कुल आवश्यक दरबन्दी	मौजुदा	कायम हुने दरबन्दी	थपिने दरबन्दी	१-१२ मा कुल

भरतपुर महानगरपालिकाको दरवन्दी मिलान बर्माजिम कायम हुन आएको विद्यालयगत दरवन्दी विवरण २०७७

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	वडा नं.	सञ्चालित कक्षा	प्राथमिक तह(१-५)							निमावि तह (६-८)							मा वि (९-१०)							(११-१२)			कक्षा१-१२		
				दरवन्दी							परीक्षामा सम्मिलित	दरवन्दी							परीक्षामा सम्मिलित	दरवन्दी							जम्मा दरवन्दी			
				दरवन्दी	राहत	विद्यालयको मौजुदा	कायम हुने दरवन्दी	थपिने दरवन्दी	कटौती हुने दरवन्दी	दरवन्दी		राहत	विद्यालयको मौजुदा	कायम हुने दरवन्दी	कटौती हुने दरवन्दी	थपिने दरवन्दी	सद्दा प्रावि दरवन्दी	दरवन्दी		राहत	विद्यालयको मौजुदा	कायम हुने दरवन्दी	कटौती हुने दरवन्दी	थपिने दरवन्दी	१-१० मा कुल आवश्यक दरवन्दी	मौजुदा	कायम हुने दरवन्दी	थपिने दरवन्दी	१-१२ मा कुल	जम्मा













































































































































































































































































































































































































































































































































































